
Referat fra bestyrelsesmøde nr. 588 i Grundejerforeningen Hampeland 

Dato: onsdag den 10. januar 2024 kl. 19.00 hos Jørgen, Løven 8. 

Deltagere: Nino (NP), Rudi (RW), Lasse (LJ), Jørgen (JH) 

 

Dagsorden 

1: Godkendelse af referat nr. 587 

2: Bordet rundt 

3: Generalforsamling 2024 

4: Økonomi status fra kasseren 

5: Runderinger  

6: Områdepleje 

7: Vinterpleje     

8: Webmaster/hjemmeside 

9: Eventuelt 

 

1.  Godkendelse af referat 587 

Referatet blev godkendt uden bemærkninger. Der blev gjort status på udestående 

punkter og udeståender blev lukket eller var på dagsordenen. 

Sagen om kloakoverløb bliver udbedret lige så snart frosten har sluppet sit tag i 

jorden 

2.  Bordet rundt 

Varmepumpe:  

Der var modtaget forsørgelse fra en grundejer om tilladelse til opsætning af 

varmepumpe. Der var medsendt beskrivelse af varmepumpen samt rids over 

placering. Bestyrelsen fandt at der godt kunne gives tilladelse til opsætningen. 

NP skriver til grundejeren om tilladelsen 



Affaldsløsning: 

Der var uden dialog eller information opsat giftskabe med lås på alle 4 affaldspladser. 

Der var kommet henvendelser fra flere grundejere om at den af kommunen tilsendt 

beskrivelse ikke kunne bruges. Kommunen har endvidere oplyst, at bestyrelsen skal 

bestille afhentning 14 dage før vi ønsker afhentning. 

Der var flere sager med at låg ikke kunne lukkes på grund af overfyldning og at det 

kan medføre at Grundejerforeningen skal betale ekstra for tømning af de overfyldte 

beholdere. 

Bestyrelsen henstiller til beboerne, at der ikke sker overfyldning af beholderne og 

at Kommunen regler for affaldshåndtering efterleves 

Kommunen havde på forsørgelse svaret, at de ikke havde løsning på vask af 

containere. Men, kommunen vil kontakte grundejerforeningen, såfremt containerne 

var for beskidte eller lugtede og anmode om at få igangsat rengøring. 

Kommunen havde på baggrund af tidligere henvendelse stillet os i udsigt at få nogle 

skilte leveret, men der var siden ikke sket noget i sagen. Vi forsøger at få lavet nogle 

skilte selv. 

Det har været drøftet, om der skulle opsættes udstyr til overvågning af 

affaldsskurene. Der var modtaget tilbud, men på baggrund af tilbuddet, var der 

enighed om at tage sagen op senere. 

På baggrund af de ovenstående udeståender, vil bestyrelsen tage sagen op igen med 

kommunen. Rudi kontakter kommunen. 

Væltede træer; 

Der var truffet aftale med kommunen om løsning i forbindelse med det væltede træ 

på det grønne areal op mod kirken. 

Bestyrelsen og en beboer havde sørget for fjernelse af væltet træ på stien mod 

viadukten ned mod Søholmskolen. 

Parkeringstilladelser og udlån 

Der var modtaget forespørgsel om 2 parkeringstilladelser og foretaget 1 udlån af 

rekvisitter m.m af foreningens redskaber og stole. 

EL lade standere 



Der var modtaget tilbud om opstilling og drift af 4  lade standere - 2 på hver 

parkeringsplads. Tilbuddet var uden omkostninger eller andre udgifter for 

Grundejerforeningen. 

Hjertestarter 

Der er modtaget tilbud på indkøb, drift og opstilling af 1 stk hjertestarter, med 

placeringsmulighed på fiskepladsen. Tilbuddet lyder på kr. 18.750,00 for skab og 

hjertestarter, kr. 3.000 for opstilling og årlig service og eftersyn kr. 2,250 pr. år 

Maling af skure og stolper i carporte 

Der er modtaget tilbud på maling af skure, stolper, gl. gastank på Vædderens 

parkeringsplads og affaldsskure 

Inden maling af stolper i carportene, skal der foretages en gennemgang for 

udbedring af råd og andre skader. 

3. Generalforsamling 

Generalforsamlingen afholdes den 14.marts 2024 på Ølstykke Bibliotek og kasseren 

udfærdiger indkaldelse jf. vedtægterne. 

Lena undersøger mulighed for dirigent, idet der er modtaget afbud for de 

forespurgte. 

Der skal vælges 1 nyt medlem til bestyrelsen på grund af fraflytning af nuværende 

medlem. Der skal endvidere vælges suppleant, da den nuværende suppleant ikke 

ønsker genvalg 

Bestyrelsen beder grundejerne om at finde eventuelle kandidater og give 

information til formanden. 

Bestyrelsen fremsætter 2 forslag til behandling på generalforsamlingen: 

* Opstilling af hjertestarter 

* Etablering af el lade standere. 

Det forsøges at få en repræsentant fra firmaet med lade standere til at fremlægge 

deres forslag og besvare eventuelle spørgsmål. 

Bestyrelsen vil i budgettet hensætte kr. 200.000 til maling, men undersøge 

alternativer inden generalforsamlingen udover det modtagne tilbud. 



Der blev endvidere foretaget tilretninger i budgettet for trufne beslutninger, ligesom 

der blev tilføjet udgifter til forventede aktiviteter. 

Der blev rejst et spørgsmål om nyindkøb af borde og stole, samt indkøb af nye 

rekvisitter til udlån. Der blev ikke truffet beslutning om nye indkøb. 

 

4. Økonomi  

Den udleverede status på økonomien blev gennemgået og udviste en beholdning på 

mødedagen på kr. 913.323,19 og kr. 613.466,00 på hensættelse kontoen. 

Der var p.t 1 ejendomme der var solgt siden sidste møde. 

Udover de faste udgifter og indtægter, var der i perioden kun betalt de kontraktlige 

forpligtigelser 

Der var indgået aftale om udlejning af skure for 2024 

Kasseren fik mandat til at foretage binding af kr. 600.000 på en 6 mdrs. Aftale, hvilket 

giver en ekstra indtægt til foreningen på kr. 7.000 

5. Runderinger 

Der har været foretaget rundering for manglende lys og der vil blive foretaget 

diverse udskiftninger og reparationer. 

Bestyrelsen ønsker at grundejerne straks retter kontakt til formanden om manglende 

lys, så det kan blive udbedret hurtigst muligt. 

6. Områdepleje 

Trim har foretaget løvsugning på alle parkeringspladserne. men desværre var der 

flere grundejere, der ikke havde flyttet deres biler, hvilket besværliggjorde arbejdet 

Der var i bestyrelsen enighed om, at indhente tilbud på følgende opgaver: 

• Klipning af top på hæk ved Løven 

• Fjernelse af ukrudt på flisearealet 

• Opretning af fliser 

• Styne potentil laer i højden og bredden 

• Reparation af asfalt 



Der var modtaget et tilbud om udtynding af randbeplantning og fældning af træer. 

Prisen skulle være tilladelse til at få træet overdraget.  

Eftersyn af de brønde i Vædderen der havde problemer i.f.m. det megen vand, 

foretages når frosten er gået af jorden 

Bestyrelsen ønskede garanti for at forsikringsspørgsmål var afklaret inden man gik 

videre i sagen 

Vintervedligehold: 

Der var modtaget kritiske henvendelser om den foretagne rydning af 

parkeringspladser og adgangsveje. Bestyrelsen var enig i kritikken men fandt dog at 

situationen havde været ekstrem og vanskelig. 

Der er aftalt møde med firmaet der varetager opgaven, hvor bestyrelsen vil 

forventnings afstemme opgaven, herunder hvor den fjernede sne skal henlægges, 

samt adgang til skure, brandhaner, postkasser skal sikres. 

Mødet er aftalt til den 23 januar 2024. 

7. Webmaster/hjemmeside 

Der var ikke nogen punkter til behandling under dette punkt 

8. Eventuelt 

Næste bestyrelsesmøde er aftalt til 1. februar 2024 

 

 

 

 

 


